
c•  
-ItesíleyAía de la República (r 

GFG/OB/ 

(7  
tiVN 

I 4 
e  TMARtA• LACALLE PEÑAFIEL 

:pirelil)r Administrativo 
\o, 

REPUBLICA DE CHILE 
PRESIDENCIA  REF: AUTORIZA FERIADO LEGAL AÑO 1992 / 

r> n  

PRESIDFNCIAL 

e 8396 
ARCHIVO 

SANTIAGO,  3 1 ENE 1992 

RESOLUCION EXENTA N* 

  

VISTOS: Lo dispuesto en los Arts. 98 

y 99 de la Ley 18.834 que aprueba el Estatuto Administrativo y 

las solicitudes que se acompañan. 

RESUELVO: 

Autorízase a los funcionarios de la - 
Presidencia de la República que se individualizan, quienes tie 
nen derecho a los días de feriado legal que se indican en el 
año 1992, para hacer uso de los días que se señalan, en las fe 
chas que se mencionan. 

NOMBRE 

 

N* DIAS QUE N* DIAS QUE 

TIENE DER. HARÁ USO DESDE  HASTA 

         

AVILA RIQUELME SARA  15  15  06.02. al 26.02.92 

BASCUÑAN EDWARDS CARLOS  15  10  03.02. al 14.02.92 

CARRASCO LEIVA ROSSANA  15  15  03.02. al 21.02.92 

MORENO BUSTOS LUIS  25  05  03.02.  7.02.92 

ANOT  OMUNIQU  Y ARCH ESE. 

Distribución:  

1.- Depto. Recursos Humanos 

2.- Depto. Casino y Repostero 

3.- Gabinete de S.E. 

4.- Depto. de Tesorería 

5.- Carpeta interesados. 

DIRECCION ADMINISTRATIVA 

DEPTO. RECURSOS HUMANOS 



REPUBLICA DE CHILE 
PRESIDENCIA REF:  AUTORIZA FERIADO LEGAL AÑO 1993 / 

SANTIAGO, 	2 9 ENE 1993 

U 1 RESOLUCION EXENTA Ng 

DIRECCION ADMINISTRATIVA 
DEPTO. RECURSOS HUMANOS 

VISTOS: Lo dispuesto en los Arts. 98 y 99 
de la Ley 18.834 que aprueba el Estatuto Administrativo y las soli-
citudes que se acompañan. 

RESUELVO: 

dencia de 
cho a los 
hacer uso 
cionan. 

Autorízase a los funcionarios de la Presi-
la República que se individualizan, quienes tienen dere - 
días de feriado legal que se indican en el año 1993, para 
de de los días que se señalan, en las fechas que se men - 

Ng DIASWE Ng DIAS QUE 
NOMBRE 
	

TIENE DER. HABA USO DESDE HASTA  

FORTTES GODOY GLADYS 
	

25 	15 	01.02 al 19.02.93 

IZQUIERDO SILVA CLAUDIA 
	

15 	10 	01.02 al 12.02.93 

ANOTESE, CO NIQUES 	A HIVESE. 

IANO LACALLE PEÑAFIEL 
Director Administrativo 

Presidencia de la República 

5-2  G/D1 %ces 

Distribución: 

1.- Depto. Recursos Humanos 
2.- Gabinete Presidencial 
3.- Carpeta Interesadas. 



• 

REPUBLICA DE CHILE 
PRESIDENCIA 

REF: AUTORIZA FERIADO LEGAL, AÑO 1993 
DIRECCION ADMINISTRATIVA 
DEPTO. RECURSOS HUMANOS 

SANTIAGO, 

RESOLUCION EXENTA N° 
	

t 79 

VISTOS: Lo dispuesto en los Arts. 98 y 99 
de la Ley 18.834 que aprueba el Estatuto Administrativo y las soli 
citudes que se acompañan. 

RESUELVO: 

Autorizase a los funcionarios de la Presi 
dencia de la República que se individualizan, quienes tienen dere-
cho a los días de feriado legal que se indican en el año 1993, pa-
ra hacer uso de los días que se señalan, en las fechas que se men-
cionan. 

NOMBRE N'DIAS QUE 
TIENE DER. 

WIDE DIAS QUE 
HARA USO 

DESDE 	HASTA 

AVILA RIQUELME SARA 15 10 15.02. 	al 26.02.93 
CANDIA CELEDON RODRIGO 15 15 08.02. 	al 26.02.93 
CACERES PAREDES HECTOR 15 15 08.02. 	al 26.02.93 
CONTRERAS SILVA JOSE 20 15 08.02. 	al 26.02.93 
GONZALEZ ECHEVERRIA JULIO 15 10 02.02. 	al 	15.02.93 
MATUS SPINELLI FERNANDO 15 15 08.02. 	al 26.02.93 
MOLINA ASTETE LEONARDO 15 15 08.02. 	al 26.02.93 
PINO IBARRA VICTOR 25 25 08.02 	al 	12.03.93 
QUIÑONES CORREA LAURA 15 15 08.02. 	al 26.02.93 
ROJAS CERDA SERGIO 25 25 08.02. 	al 	12.03.93 
ROSALES MORALES RUPERTO 25 25 08.02. 	al 	12.03.93 

~SILVA ARAYA PAMELA 15 10 08.02. 	al 	19.02.93 

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE. 

CARLOS SEPULVEDA JOHNSTON 
Director Administrativa Subrogante 

) 	-----2LL:1.--:Zresidericia de la República 
/LVB/abb 
Distribución: 

1.- Depto. Casino y Repostero 
2.- Depto. Mantención 
3.- Of. de Correspondencia 
4.- Depto. Operaciones 
5.- Gab. Presidencial 
6i.:€.tDepto;:-Recursos- 1-lumanos 
7.- Carpeta interesados. 


	00000001
	00000002
	00000003

